
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1301017
000023/2021
19 de Outubro de 2021 , 18:07
 Atualizado em 19 de Outubro de 2021 , 19:18 

PROCESSO nº PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1301017 000023/2021
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:  Contratação  de  serviço  de  engenharia  de  inspeção  predial  na  edificação  do  Estádio
Raimundo Sampaio - Independência

Data: 04/11/2021
Horário: 10h

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Extrato: Minas Gerais - Diário do Executivo - 19 de outubro de 2021 - pág.: 41 | arquivo formato .pdf●

EDITAL E ANEXOS

Edital | arquivo formato .pdf●

Enviar para impressão

http://www.infraestrutura.mg.gov.br/images/documentos/licitacoes/2021/independencia/ExtratoPublicacao-PE-0232021.pdf
http://www.infraestrutura.mg.gov.br/images/documentos/licitacoes/2021/independencia/EditalLicitacao-PE-0232021.pdf

